) MTC npencrasndaer

2an 1 — «COKYPOB»

NMeorpPAMMA VI UHTEPHALUMOHANBLHOWN
BTL-NMrEMuM «Xonoton PRONEARER»

ONbliT W TeXHONOTKnK

dopmMynabtl

10.00
10.45

10.55

11.05

TPLL «<KOMOD» yn. JlyHadapckoro, 4, MeTpo «JleBobepexHasn»

Perncrpaums

BCTyI'Il/ITEJ'IbHOG CJ10BO

HpMBETCTBEHHOG CJ10BO

O630p MHAYCTpUK: B3rNaa B Oyayliee,
pons MAMU

Poctucnae KacbsiHeHKoO,
HdvpekTop NHTepHaUMOHaNbLHOM
BTL-Mpemnmn «3onoton PROnennep»

MapuHa PbimapeHko,
[NaBa MapKeTUHroBoro komurteta EBA,
HnpekTop no mapketuHry Deol Partners

Hatanusa bospuyk,
lNpencenatens npasneHns MAMU,
FeHepanbHbIn gupektop TMA DRAFT Ukraine

KOHBEPEHUMA: «NON-ATL CEPBUCEI KAK YACTh CTPATEMMYECKON tiYHKUMM MAPKETUHIOBRIX KOMMYHUKALUA»

11.25

11.50

12.40

13.10
14.00

14.30

15.45

16.30

18.30
18.45
19.00

«JTlobK1Te TOProBbIN LLEHTP Tak,
Kak NtobrM ero mMbl»

«BTL kak cTpaTernyeckas pyHKLNA
MapKeTUHIOBbIX KOMMYHMKaLMI»

«Hebe3neka cTepeoTuniB Ana po3pobku
YCRIWHUX MPOMO-aKLin»

3acepaHue PermnoHanbHoro Kommuteta MAMWU

«KpeaTms B BTL: kak 3T0 OblBaeT»

Digital new age

«[paKTN4eCKM ONbIT MPUMEHEHUS
NHTEPaKTNBHbIX TEXHONOIMMI B Teflecepurane»
MepBbI B POCCKM OMbIT ONepaTnBHON
MHTEerpaumm SMS-TexHonornm

B MAYLWMIM B 3pMpe cepmnan»

JlaHa WWupkoBa,
Oupektop no MmapketuHry TPLL « KOMOD»

Hatanusa HapbiwkunHa,
PykoBoguTenb rpynnbl KOMAaHWM
MapKeTUHrosbix ycnyr ADV Poccns

AnekcaHpgpa KocTiok,
MeHe[>xep no BHYTPeHHEMY
obyyeHmto Kraft Foods

AHTOH MenbHNKOB,
PykoBoountens punvana
Rapp Collins Russia (MockBa)

NBeTTa denukaTtHasg,
Chief Talent Officer Atlantic Group

MNaeen TassHOBCKUNA,
OVpekTop no cTpaternyeckomy
nnaHmMpoBaHuio PA «TMA-Draft»(ADV Group)

Banepun Mudoposckumn,
[lpekTop No cneunpoekTam
Plastic Media (Mocksa)

Digital Session «yTn pa3sntna nHTepakTMBHOro-mMapKkeTuHra B YKpanHe»

«Ba>XHOCTb TOProBbIX O6'beKTOB, KaK KaHaJlla
KOMMYHWMKaUWMW B ANHaAMWYHO pa3BMBatoLLeEMCA

OKpy>XeHnm» /JJ,OKﬂa}J, Ha aHrn. ﬂ3bIKe/

Refreshment BaoxHoBnseT Buckmn Dewar's

KoHKypC NpOMO-KOCTIOMOB

CMEUMATNBHDbIA FOCTb
BepTt AH ByKKMHK,

AVpeKkTop No MapKTETUHTY
METRO Cash & Carry

LlepemoHuns HarpaxaeHus nobegutenen Npemun «3onotom PROnennep»

MTC OrnepaTop CBA3N @ wwe



SALUTA PABOT
2an 2 — «FBUHBKDO»

5. NYYWAR OPrAHUZALMUA KOPNOPATUEHLIX (B T.M. OEWEroOPOACKWX) NPAZAHUKOR

11.20 «opon Mactepos «®unun Moppuc YkpanHa» [Ba ToBapwuLua
11.30 «Djuice FO:0J1 2007» A-Tpynn

11.40 «Foil Hat Party» - BeyepuHKa Lwano4yek n3 gonbru SPN Ogivly
11.50 «bonuyosckunmn kny6» ana Kpadt dyas YkpanHa KARS

13. NIY4WAR UHTErPUPOBAHHAR NPOrPAMMA C UCNONbIOBAHWEM HECKONbKUX KOMMYHUKAUWOHHLIX KAHANOB

12.10 «Gorenje ORA ITO» SKAZKA

12.20 «Kynep Kect» RAPP Colins

12.30 Nokia Trends Lab Brand New

12.40 KamnaHuma AXE VILLA ons komnaHum Unilever 3eneHbi KOpraop
12.50 Axe - «3auenn c non-obopoTa» RAPP Colins

13.00 «City Maps» Ogivly Group

12. N44WAR NPOrPAMMA C UCNONBXOBAHUEM UHTEPAKTUBHRIX MEAUA

13.10 «Bluetooth n Ny3arta Xata» LEAD9

13.20 «LEAD9 KBect» LEAD9

13.30 «Pepsi ABatapusauna» MPOIPELLH

13.40 ObHoBneHwe carnTa Oral-B 1 web-koHkypc «HemnmoHaT no CManamnHry» Ogilvy Group

13.50 «Quest» Ogilvy Group

14.00 OHnawnH-na3n Koka-Kona Jlant NHTepHeT-areHTCTBO X0
14.10 lMpomo-akumnsa CaHpopa MynbTHUaKTVB NHTepHeT-areHTCTBO X0
14.20 Discreet. On-line fashion contest PeBeHko AniHa MukonaiBHa

3. MYyWwAR NPOrPAMMA NOANLHOCTU

14.30 «3anenn bBPAMABwWMKa - VimnpoBusnpymn!» MPOIPELLH
14.40 «DJUICE X-tra card» nporpamMma nosnbHOCTX 15 aDOHEeHTOB A-Tpynn
14.50 Mporpamma noanbHocTu «Knyb ctpontenem» OS-DIRECT

17. NYYWAR PEFrTMOHANLHAR NPOrPAMMA

15.10 L&M Sound d'Vision UNIONLINX

15.20 HoBoe cTpouTenbHOe rMnepnpocTpaHCcTBo «byamMeH». [Ba ToBapuLLla
Cepus cTpouTenbHbIX PecTrBanemn

11. NyywAn nrorrAMMA B IIM  CRM

15.30 PHILIPS - «[MpurnaweHue Ha npe3eHTauno» TDI Promoevent
15.40 «A 5 He ybepy cBOW YemodaHuMK!» OS-DIRECT

15.50 «JleTckoe nUTaHue C NoMHbIM MoHMMaHvem» agng TM Nutricia ROl Communications
16.00 «HeckpoOMHOe yA0BOIbCTBME OT BOXOEHWA» Talan Proximity

16.10 «Happy New Drugs!» Talan Proximity

,/‘ R p COMMUNICATIONS )p%
RexlaMaster.com L JBbll JUMBO PRonioix

(EITECE - 7 JIVERDING —m—— A s EnNcC v

YKPAIHA PRSBTL




JAWWUTA PABOT
2An 3 — «MAPRAXAHOB»

2. NNY4WAR NPOrPAMMA NO NOBLIWEHWH OELEMA NPOARX EREHAA

11.20 HAPA BAHK - «Mwu rotoBi o Bcboro!» EuroRSCG

11.30 «MapadoH nogapKkoB» PEMBPEH[

11.40 Stella Artois - «XXKn3Hb Kak KMHO!» MPOTPELLH

11.50 JNleTHsa BTL-kamnaHumsa «Brahma Leto» no npoaBumeHmio Deep communications

TM Brahma gns SUN InBev

1. NYYWAR NPOrPAMMA B NOAAEPKKY BLIBEAEHWA EPEHAA HA PLIHOK/NOBLIWEHNA YXHARREMOCTU EREHAA

12.10 Axe - «3auenu c non-obopoTa» RAPP Colins

12.20 «Hwnyero cebe MUHM!» MPOIPELLH

12.30 3anyck nvBa Foster's Ha YkpauHe, 2007 Ideabox momentum
12.40 «3aBTPaK Ha MUSITMOHY NmnakTo

12.50 «Mwm yepHyto naHTepy FULDA» gns komnaHum Goodyear 3eneHbi KOPUAoP

13.00 «Mpbl CTpaxyem Baln ynblOKM!» INSIGHT Communications

MapTHepckas nporpamma Oral-B n CK "MposigHa”

13.10 BbiBeneHme bpeHga MTC Ha pbIHOK YKpauHbl All Motion

8. NY44WwAR NPOrPAMMA ANA KOHEYHOrO NOTPEEUTENRA

13.30 «Becénbin Knacc ot Kinder Surprise» SKAZKA

13.40 «Pepsi ABatapusaumna» MPOIPELLH

13.50 JleTHas BTL-kamnaHua «Brahma Leto» Deep communications
no npoasuxeHuio TM Brahma ana SUN InBev

14.00 Mporpamma Cyber Shot “Star Promo” ans Sony Ericsson ROI Communications

14.10 «[IBNXeHMe co ckopocTblo Bosch!» PR kBagpat

14.20 KoHuepTHbI Typ rpynn MyanmoB 1 bymbokc All Motion

ans npoasuxeHusa ycnyrn MTC «Good'Ok»

8. TY4WAR NPOrPAMMA MOTUMBALUM AUNEPOR W TOPrOBOrO NEPCOHANA

14.40 «Knyb 3HaTtokoB SONY» mnakTo

14.50 «Benukum cnagkum nyte Wrigley». [Ba ToBapuLla
HosorogHum kopnopatue Wrigley YkpaunHa.

15.00 Knyo «Goodyear» MmnakTo

15.10 [MporpaMmmMa MOTMBaLMU OUEPOB 1 TOPrOBOro NepcoHana ROl Communications
«ROAD SHOW» gna Sony Ericsson

15.20 MoTMBaLMOHHas NporpaMmMa Ansa «BuMmm-bunnb-aHH», BrainBox Public Pelations

TM «Aryuwa»

B. TY4WAR NPOFPAMMA B OENACTU MEPYEHARNIVHIA

15.40 «Harmony». lNporpamma rno BbIBOAY Ha PbIHOK [opof Inb
HOBOro cMapTdoHa LG KS20

7. NYYIWIAR NPOrPAMMA ANA POZHWYHBIX U ONTOBLIX TOPrOBRIX KAHANOR

16.00 Silk-epil Xelle Spa Promotion UNIONLINX

D

=n PRESPETS BAY  ypppzmm  0@SIS M ReweQeaza DeWars

PAPBLIC A 1Qoneep? BLENDED ScoTch WHISKY

VIKPALIHA




Y. NYYWAR NPOrPAMMA B OENACTU COELITUAHOrOD MAPKETUHIA

11.20
11.30
11.40
11.50
12.00
12.10
12.20
12.30
12.40

12.50

L&M Sound d'Vision

Martini party @ «Kinotavr» film festival, New SKU Launch
«BRAHMA OPEN AIR», ®ecTrBanb My3blK/ 1 pa3BievyeHuin
3anycky nuea TM «HOLSTEN» onsa BBH

Winston Freedom Festival B pamkax Global Gathering 2007
«OpaHxeBblin [epeBOpOT»

«Bce Ha VELCOM!»

«CBATO NOLINYHKY Bi KOpOHW»

Mpe3eHTaums aBToMmobuna Nissan Qashqai
ana "HuccaH Motop YkpanHa®

Mpe3eHTaums aBTomobuns Infiniti G37 Coupe
onqa "Huccad MoTop YkpanHa“

15. MNYYMWAR COUMANLHO-OPUEHTUPOBAHHAA NPOrPAMMA

SALUTA PABOT
an 4 — «PEHE»

UNIONLINX
UNIONLINX

Maximum Maximorum

A-Tpynn

TMA Ukraine
Talan Proximity
PR kBagpat

All Motion
KARS

KARS

13.10
13.20
13.30
13.40
13.50

14.00
14.10
14.20

HoBas BecHa. [leHb poxaeHuns dnarmaHckoro canoHa Nokia
BnaroTBopuUTENbHbBIN ayKLUMOH «3010Tble HoMepa MTC»
«Flush»

«[Mpobir nig KawTaHaMmn»

[I-om MexayHapoAHbIn xopeorpaduyeckini
dectmBanb-kKoHKypC «Mwnctepuga Dance»

« mobnio bobpymck!»
«HaumoHanbHasa Noea Poccum»

JlepoBas apeHa Ha CoreBcKowm

10. NMYYWAR NPOrPFAMMA B OGNACTU EUZHEEC ANA EUZHECA

14.30

«Bce 3aBMCKUT OT coyca»

16. NNY4WAR MANOEHIAXETHAA NPOrPAMMA

14.40

14.50
15.00
15.10

MpomMo-nporpamMmma B nogaepxky TM Actimel,
npoBeAeHHas B LOPOXHbIX MpobKax

«CMPABKAM HET!»
«MHe B ropbl, Cpo4HO!»
«[1BMXEHMe co CKopoCTbio Bosch!»

14. NyywAr PR-nPOrPAMMA

15.20

15.30
15.40

15.50

PR-kaMnaHmns «KeHWMHa — He nocygomMomkal» B nogaepxky

NMOoCyaOMOEYHbIX MallWH, KakK KaTeropnmn ToBapoB

«AreHTCTBO KOM(OPTHbIX MyTELLEBCTBMM» AN CETU Mara3nHoB VHTepTon

EBponenckumn J1bBOB

Timberland - OeHb 3emnu

Brand New
MEX

Ogivly Group
Dialla

Event.ua

McCann Ericson Belarus
Br3HTM AnbsaHC
All Motion

Pleon Talan

C-141

Maptn3aH Meguva
TMA Ukraine
PR kBagpat

MapKom

[MTneoH TanaH

AreHTCTBO ryMaHIiTapHMX
TexHonorin "Mpioputet”

Innovative Special Events

KOHTPAKTH

B0

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

= M)(X =

KACBSIHEHKO
U CbIH

PR MEDIA KONSULTING

ALL Motion Group 3

Event - BTL- PR - Promotion

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

nnnnnnnnnnnnnnnnn




