



МТС представляет

# Зал 1 – «СОКУРОВ»

## ПРОГРАММА VI ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНОЙ BTL-ПРЕМИИ «ЗОЛОТОЙ PROПЕЛЛЕР»

ТРЦ «КОМОД» ул. Луначарского, 4, Метро «Левобережная»

опыт и технологии

## Формула btl

10.00	Регистрация	
10.45	Вступительное слово	<b>Ростислав Касьяненко,</b> Директор Интернациональной BTL-Премии «Золотой PROпеллер»
10.55	Приветственное слово	<b>Марина Рымаренко,</b> Глава маркетингового комитета ЕВА, Директор по маркетингу Deol Partners
11.05	Обзор индустрии: взгляд в будущее, роль МАМИ	<b>Наталья Боярчук,</b> Председатель правления МАМИ, Генеральный директор TMA DRAFT Ukraine

### Конференция: «NON-ATL СЕРВИСЫ КАК ЧАСТЬ СТРАТЕГИЧЕСКОЙ ФУНКЦИИ МАРКЕТИНГОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ»

11.25	«Любите торговый центр так, как любим его мы»	<b>Лана Ширкова,</b> Директор по маркетингу ТРЦ «КОМОД»
11.50	«BTL как стратегическая функция маркетинговых коммуникаций»	<b>Наталья Нарышкина,</b> Руководитель группы компаний маркетинговых услуг ADV Россия
12.40	«Небезпека стереотипів для розробки успішних промо-акцій»	<b>Александра Костюк,</b> Менеджер по внутреннему обучению Kraft Foods
13.10	<b>Заседание Регионального Комитета МАМИ</b>	
14.00	«Креатив в BTL: как это бывает»	<b>Антон Мельников,</b> Руководитель филиала Rapp Collins Russia (Москва)
14.30	Digital new age	<b>Иветта Деликатная,</b> Chief Talent Officer Atlantic Group
15.45	«Практический опыт применения интерактивных технологий в телесериале» Первый в России опыт оперативной интеграции SMS-технологий в идущий в эфире сериал»	<b>Павел Таяновский,</b> Директор по стратегическому планированию РА «TMA-Draft»(ADV Group)
16.30	<b>Digital Session «Пути развития интерактивного-маркетинга в Украине»</b>	<b>Валерий Мифодовский,</b> Директор по спецпроектам Plastic Media (Москва)
17.30	«Важность торговых объектов, как канала коммуникации в динамично развивающемся окружении» /доклад на англ. языке/	<b>СПЕЦИАЛЬНЫЙ ГОСТЬ</b> <b>Берт Ян Вуккинк,</b> Директор по маркетингу METRO Cash & Carry
18.30	<b>Refreshment вдохновляет виски Dewar's</b>	
18.45	<b>Конкурс промо-костюмов</b>	
19.00	<b>Церемония награждения победителей Премии «Золотой PROпеллер»</b>	

### 5. Лучшая организация корпоративных (в т.ч. Общегородских) праздников

11.20	«Город Мастеров «Филип Моррис Украина»	Два Товарища
11.30	«Djuice ГО:ОЛ 2007»	A-Групп
11.40	«Foil Hat Party» - Вечеринка шапочек из фольги	SPN Ogivly
11.50	«Бойцовский клуб» для Крафт Фудз Украина	KARS

### 13. Лучшая интегрированная программа с использованием нескольких коммуникационных каналов

12.10	«Gorenje ORA ITO»	SKAZKA
12.20	«Кулер Квест»	RAPP Colins
12.30	Nokia Trends Lab	Brand New
12.40	Кампания AXE VILLA для компании Unilever	Зеленый коридор
12.50	Axe - «Зацепи с пол оборота»	RAPP Colins
13.00	«City Maps»	Ogivly Group

### 12. Лучшая программа с использованием интерактивных медиа

13.10	«Bluetooth и Пузата Хата»	LEAD9
13.20	«LEAD9 Квест»	LEAD9
13.30	«Pepsi Аватаризация»	ПРОГРЕШН
13.40	Обновление сайта Oral-B и web-конкурс «Чемпионат по Смайлингу»	Ogilvy Group
13.50	«Quest»	Ogilvy Group
14.00	Онлайн-пазл Кока-Кола Лайт	Интернет-агентство Эхо
14.10	Промо-акция Сандора Мультиактив	Интернет-агентство Эхо
14.20	Discreet. On-line fashion contest	Ревенко Аліна Миколаївна

### 3. Лучшая программа лояльности

14.30	«Залепи БРАМАвика - Импровизируй!»	ПРОГРЕШН
14.40	«DJUICE X-tra card» программа лояльности для абонентов	A-Групп
14.50	Программа лояльности «Клуб строителей»	OS-DIRECT

### 17. Лучшая региональная программа

15.10	L&M Sound d'Vision	UNIONLinx
15.20	Новое строительное гиперпространство «Будмен». Серия строительных фестивалей	Два Товарища

### 11. Лучшая программа в DM и CRM

15.30	PHILIPS - «Приглашение на презентацию»	TDI Promoevent
15.40	«А я не уберу свой чемоданчик!»	OS-DIRECT
15.50	«Детское питание с полным пониманием» для TM Nutricia	ROI Communications
16.00	«Нескромное удовольствие от вождения»	Talan Proximity
16.10	«Happy New Drugs!»	Talan Proximity

### 2. Лучшая программа по повышению объема продаж бренда

11.20	НАДРА БАНК - «Ми готові до всього!»	EuroRSCG
11.30	«Марафон подарков»	РЕМБРЕНД
11.40	Stella Artois - «Жизнь как кино!»	ПРОГРЕШН
11.50	Летняя BTL-кампания «Brahma Leto» по продвижению ТМ Brahma для SUN InBev	Deep communications

### 1. Лучшая программа в поддержку выведения бренда на рынок/повышения узнаваемости бренда

12.10	Ахе - «Зацепи с пол-оборота»	RAPP Colins
12.20	«Ничего себе мини!»	ПРОГРЕШН
12.30	Запуск пива Foster's на Украине, 2007	Ideabox momentum
12.40	«Завтрак на миллион»	Импакто
12.50	«Ищи черную пантеру FULDA» для компании Goodyear	Зеленый коридор
13.00	«Мы страхуем ваши улыбки!» Партнерская программа Oral-B и СК "Провідна"	INSIGHT Communications
13.10	Выявление бренда МТС на рынок Украины	All Motion

### 9. Лучшая программа для конечного потребителя

13.30	«Весёлый Класс от Kinder Surprise»	SKAZKA
13.40	«Pepsi Аватаризация»	ПРОГРЕШН
13.50	Летняя BTL-кампания «Brahma Leto» по продвижению ТМ Brahma для SUN InBev	Deep communications
14.00	Программа Cyber Shot "Star Promo" для Sony Ericsson	ROI Communications
14.10	«Движение со скоростью Bosch!»	PR квадрат
14.20	Концертный тур групп Гудимов и Бумбокс для продвижения услуги МТС «Good'Ok»	All Motion

### 8. Лучшая программа мотивации дилеров и торгового персонала

14.40	«Клуб Знатоков SONY»	Импакто
14.50	«Великий сладкий путь Wrigley». Новогодний корпоратив Wrigley Украина.	Два Товарища
15.00	Клуб «Goodyear»	Импакто
15.10	Программа мотивации дилеров и торгового персонала «ROAD SHOW» для Sony Ericsson	ROI Communications
15.20	Мотивационная программа для «Вимм-Билль-Данн», ТМ «Агуша»	BrainBox Public Relations

### 6. Лучшая программа в области мерчендайзинга

15.40	«Harmony». Программа по выводу на рынок нового смартфона LG KS20	Город Эль
-------	--	-----------

### 7. Лучшая программа для розничных и оптовых торговых каналов

16.00	Silk-epil Xelle Spa Promotion	UNIONLNX
-------	-------------------------------	----------

### 4. ЛУЧШАЯ ПРОГРАММА В ОБЛАСТИ СОБЫТИЙНОГО МАРКЕТИНГА

11.20	L&M Sound d'Vision	UNIONLNX
11.30	Martini party @ «Kinotavr» film festival, New SKU Launch	UNIONLNX
11.40	«БРАХМА OPEN AIR», Фестиваль музыки и развлечений	Maximum Maximorum
11.50	Запуску пива ТМ «HOLSTEN» для BBH	А-Групп
12.00	Winston Freedom Festival в рамках Global Gathering 2007	TMA Ukraine
12.10	«Оранжевый Переворот»	Talan Proximity
12.20	«Все на VELCOM!»	PR квадрат
12.30	«Свято поцілунку від Корони»	All Motion
12.40	Презентация автомобиля Nissan Qashqai для "Ниссан Мотор Украина"	KARS
12.50	Презентация автомобиля Infiniti G37 Coupe для "Ниссан Мотор Украина"	KARS

### 15. ЛУЧШАЯ СОЦИАЛЬНО-ОРИЕНТИРОВАННАЯ ПРОГРАММА

13.10	Новая весна. День рождения Флагманского салона Nokia	Brand New
13.20	Благотворительный аукцион «Золотые номера МТС»	MEX
13.30	«Flush»	Ogilvy Group
13.40	«Пробіг під каштанами»	Dialla
13.50	II-ой Международный хореографический фестиваль-конкурс «Мистерия Dance»	Event.ua
14.00	«Я люблю Бобруйск!»	McCann Ericson Belarus
14.10	«Национальная Идея России»	БиЭнТи Альянс
14.20	Ледовая арена на Софиевской	All Motion

### 10. ЛУЧШАЯ ПРОГРАММА В ОБЛАСТИ БИЗНЕС ДЛЯ БИЗНЕСА

14.30	«Всё зависит от соуса»	Pleon Talan
-------	------------------------	-------------

### 16. ЛУЧШАЯ МАЛОБЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА

14.40	Промо-программа в поддержку ТМ Actimel, проведенная в дорожных пробках	C-141
14.50	«СПРАВКАМ НЕТ!»	Партизан Медиа
15.00	«Мне в горы, срочно!»	TMA Ukraine
15.10	«Движение со скоростью Bosch!»	PR квадрат

### 14. ЛУЧШАЯ PR-ПРОГРАММА

15.20	PR-кампания «Женщина – не посудомойка!» в поддержку посудомоечных машин, как категории товаров	МарКом
15.30	«Агентство комфортных путешествий» для сети магазинов Интертоп	Плеон Талан
15.40	Европейский Львов	Агентство гуманітарних технологій "Пріоритет"
15.50	Timberland - День Земли	Innovative Special Events